Radicaciéon
13836408900220170064600

13836408900220230070300

13836408900220220034400

13836408900220230029100

13836408900220220008800

13836408900220210040700

13836408900220150033800

Numero de Registros: 11

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Turbaco

Estado No. 66

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Inés Maria Bafios Hernando Ricardo
Alvarez
Cosco Shipping Lines  Logistics Business
Colombia S.A.S. Group S.A.S.

Global Industrial Bcm
Sas

Empresa Indupinturas E
Ingenieria S.A.S.

Angelica Maria Roman  Colinas De Malibu Sas

Quintana

Lissette Del Carmen
Molinares Doria

Banco Caja Social S.A.

Doenis Rafael Herazo
Ochoa

Josefa Manuela
Buendia Valenzuela

Julio Miguel Marrugo
Carrasquilla

Rita Mercedes
Monterrosa Rebolledo

De Jueves, 14 De Diciembre De 2023

Fecha Auto
13/12/2023

23/10/2023

13/12/2023

13/12/2023

13/12/2023

13/12/2023

13/12/2023

Auto / Anotacién

Auto Niega - Auto No
Accede A Solicitud

Auto Admisorio Yo
Inadmisorio

Auto Niega

Auto Rechaza De Plano -
Auto Control Legalidad -
Rechaza Por Competencia

Auto Decide

Auto Ordena - Auto Ordena
Entrega Depositos

Auto Decide - Auto Acepta
Transaccion

En la fecha jueves, 14 de diciembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LEYDI JOHANA IBARRA OSPINO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ed5eec41-fh8e-4c34-8657-1e70cf3fod06



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Radicacién Clase
13836408900220190012300 Procesos
Ejecutivos
Hipotecarios O
Prendarios

13836408900220230029500 Verbales De
Menor Cuantia

13836408900220230032900 Verbales De
Menor Cuantia

13836408900220230029600 Verbales De
Menor Cuantia

Numero de Registros: 11

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Turbaco

Estado No. 66

De Jueves, 14 De Diciembre De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Demandado

Banco Bancolombia Sa Jose Bernardo Prada

Alejandro Rafael
Ahumada Del Risco

Orlando Jimenez
Torradonates

Pajaro

Grupo Empresarial Rc
S.AS.

Eadmer Enrique
Espinosa Espinosa

Oscar Alberto Cardenas Virente Constructores

Garces

Sas

Fecha Auto
13/12/2023

13/12/2023

13/12/2023

13/12/2023

Auto / Anotacién

Reingreso Del Proceso

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Rechaza

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha jueves, 14 de diciembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

LEYDI JOHANA IBARRA OSPINO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

ed5eec41-fh8e-4¢34-8657-1e70cf3f9d06



