



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Turbaco

Estado No. 66 De Jueves, 14 De Diciembre De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13836408900220170064600	Ejecutivo	Inés María Baños Álvarez	Hernando Ricardo	13/12/2023	Auto Niega - Auto No Accede A Solicitud
13836408900220230070300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Cosco Shipping Lines Colombia S.A.S.	Logistics Business Group S.A.S.	23/10/2023	Auto Admisorio Yo Inadmisorio
13836408900220220034400	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Global Industrial Bcm Sas	Empresa Indupinturas E Ingenieria S.A.S.	13/12/2023	Auto Niega
13836408900220230029100	Procesos Ejecutivos	Angelica Maria Roman Quintana	Colinas De Malibú Sas	13/12/2023	Auto Rechaza De Plano - Auto Control Legalidad - Rechaza Por Competencia
13836408900220220008800	Procesos Ejecutivos	Banco Caja Social S.A.	Lissette Del Carmen Molinares Doria	13/12/2023	Auto Decide
13836408900220210040700	Procesos Ejecutivos	Julio Miguel Marrugo Carrasquilla	Doenis Rafael Herazo Ochoa	13/12/2023	Auto Ordena - Auto Ordena Entrega Depositos
13836408900220150033800	Procesos Ejecutivos	Rita Mercedes Monterrosa Rebollo	Josefa Manuela Buendia Valenzuela	13/12/2023	Auto Decide - Auto Acepta Transaccion

Número de Registros: 11

En la fecha jueves, 14 de diciembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LEYDI JOHANA IBARRA OSPINO

Secretaría

Código de Verificación

ed5eec41-fb8e-4c34-8657-1e70cf3f9d06



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Turbaco



Estado No. 66 De Jueves, 14 De Diciembre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13836408900220190012300	Procesos Ejecutivos Hipotecarios O Prendarios	Banco Bancolombia Sa	Jose Bernardo Prada Pajaro	13/12/2023	Reingreso Del Proceso
13836408900220230029500	Verbales De Menor Cuantia	Alejandro Rafael Ahumada Del Risco	Grupo Empresarial Rc S.A.S.	13/12/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
13836408900220230032900	Verbales De Menor Cuantia	Orlando Jimenez Torradonates	Eadmer Enrique Espinosa Espinosa	13/12/2023	Auto Rechaza
13836408900220230029600	Verbales De Menor Cuantia	Oscar Alberto Cardenas Garces	Vidente Constructores Sas	13/12/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca

Número de Registros: 11

En la fecha jueves, 14 de diciembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

LEYDI JOHANA IBARRA OSPINO

Secretaría

Código de Verificación

ed5eec41-fb8e-4c34-8657-1e70cf3f9d06